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
Hansens hospital og Bærum Sykehus, består av flere relativt
tilsvarende boligsameier med lavblokkbebyggelse.

TOMT
Eiet tomt, 12732 kvm

ADKOMST
Hamangskogen starter nede ved Circle K og kommunegården på
Hamang (Sandvika). Blant flere relativt tilsvarende sameier ligger
Hamanglia Boligsameie på høyre side, foran skogfeltet nedenfor
Bærum Sykehus. Gjestemarkering ved hovedveien.

Innhold
INNEHOLDER
2. etg. BRA 98/P-rom 98 kvm: Entré/gang. 3 soverom. 2
bad/WC. Stue/kjøkken.

Terrasse fra stue ca. 12 kvm + utendørs sportsbod.
Terrasse fra kjøkken ca. 7,5 kvm.
Bod i felles utendørs bodhus. Garasjeplass i felles garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE

Typisk Selvaag-leilighet i sameie fra 1983. Lavblokk i 4 etasjer
med "åpent" garasjeplan som kjelleretasje. Flatt tak tekket med
takpapp/membran, ikke loft. Grunnmur, garasjeplan og bærende
konstruksjon i betong, tilsvarende etasjeskiller. Brann- og
lydsertifisert entrédør, brannklasse B30. Vinduer og
verandadører i trerammer, 3-lags isolérglassvinduer,
produksjonsår 1983. Felles trappeoppganger med
betongtrapper/elementer, ikke heis i bygget. Skjult og synlig el-
anlegg, automatsikringer. 2 stk. bad/WC nyrenovert primo 2023.
Fra siste årsberetning, utdrag felles vedlikeholdstiltak;
2022 - Betongarbeid i garasjen og betonggulv på
verandaer/balkonger. Oppgradering av uteområder (kantstein,
blomsterbed). Gjerde ved gangsti/parkeringsplass. Rens av
ventilasjonssystem og avløpssystem.

2022 - Betongarbeid i garasjen, på terrasser og balkonger.
Fullført oppgradering uteområde. Gjerdet ved parkering/ gangsti.
Rens av ventilasjon og avløpsrørsystem. Bodtak skiftet.
2021 - Betongvedlikehold.
2020 - Tilrettelegging for el-bil i garasjene. Radonmåling i
sameiet.
2019 - Utskifting av tak.
2018 - Nye ytterdører, inkl. elektriske dørpumper. Utskifting av
varmtvannsberedere. Trefelling.
2017 - Oppgradering av el-anlegget i fellesområder. Nytt
avfallsanlegg.
2016 - Rens av ventilasjon og rør. Maling/reparasjon utvendig.
2015 - Oppganger, gulvbelegg og oppgradering.

Planlagt:
-Tak og takrenner uteboder
-Varmekabler gangsti til garasjen ved nr. 99
-Beising av byggene
-Seriekobling av røykvarslere i oppgangene

PRIMÆRROM
Primærrom: 98 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom: Alle rom

BRUKSAREAL
Bruksareal: 104 kvm

BODER
Seksjonen har utvendig bod på frontterrassen og ekstern bod i
dertil egnet "bod-hus" på fellesarealet, felles sykkelbod ligger
også her.

Standard
STANDARD
Gjennomgående endeleilighet fra 1983. Boligen holder høy
standard og er renovert i 2023 (ikke entrédør, vinduer,
terrassedører, røropplegg i bygningen, etasjeskiller himling/gulv
eller yttervegger.

Som nyoppusset leilighet fremstår boligen moderne og
tiltalende, ubrukt og ubebodd etter oppussing. Planløsninger



optimalisert ved at soverom er plassert ved siden av hverandre
og hovedsoverom har fått opprinnelig plassering til kjøkken, med
utgang balkong og tilknytning til hovedbad. Gjestebadet med WC
har også fått funksjon som vaskerom. Begge bad er endret i
form og størrelse. Kjøkken er lagt som åpent i stuen, en flott
løsning på hele 42 m2. Et gammelt og mindre vindu ved
spiseplassen er skiftet til nytt og større. Slik "matcher" hele
vindusrekken i frontfasaden. Terrassene er nylig renovert i
sameiets regi.

Kjøkkeninnredningen er fra Kraus Design (Sasso AS), i brun
eikefinér. Det er brukt integrerte Siemens hvitevarer, Tapwell
garnityr og høytrykkslaminat benkeplater. Underlimt vask og
nedfelt keramisk koketopp med induksjon og avtrekk ned i
koketoppen (kullfilter). Lekker, diskret fast belysning i
kjøkken/stue.

I oppholsrom er det lagt 1-stavs hvitpigmentert herdet eikegulv.
Veggoverflater er nye og malt i greige fargetoner. Alt listerk er
malt i klassisk hvit. Nye 1-speils innerdører i klassisk hvit, svarte
dørvridere.

Begge bad er bygget opp på nytt, dessuten endret i form og
størrelse. Begge bad er fullverdige dusjbad med WC. Badene er
flislagte med italienske fliser i greige fargetoner.
Baderomsinnredning fra Nygaard Bad. Heltre hvitpigmenterte
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